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N:o 26.

Ank. till Riksd. kansli den 23 februari 1903, kl. 1 e. m.

Memorial, angående öfverlämnande till särskildt utskott af två 
till lagutskottet hänvisade motioner.

Andra Kammaren har genom särskilda remisser till lagutskottet 
hänvisat dels en af herr A. Wiklund inom nämnda kammare afgifven 
motion, n:o 26, om skrifvelse till Kungl. Maj:t angående ändring af 
gällande föreskrifter till förekommande och hämmande af skogseld, dels 
herr A. Olssons i Mårdäng inom samma kammare väckta motion, n:o 100, 
om skrifvelse till Kungl. Maj:t angående föreskrifter rörande skogselds 
släckning.

Sedermera hafva emellertid, enligt utskottet tillhandakomna proto
kollsutdrag, kamrarne beslutit tillsätta ett särskildt utskott för behandling 
af Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående vård af 
enskildes skogar och till lag angående skyddsskogar äfvensom tre andra 
kungl. propositioner, åsyftande nya eller ändrade bestämmelser angående 
skogsvården.

Utskottet har trott sig finna, att de i förenämnda motioner upp
tagna frågor i viss mån äga samband med de förslag, som innefattas 
i omförmälda propositioner. Liksom de senare hafva till syfte att i 
olika hänseenden befrämja skogshushållningen, afse äfven motionerna 
att åstadkomma en förbättrad skogsvård, i det de gå ut på förebyggande 
eller hämmande af de faror för skogarnas bestånd och växtkraft, som 
skogseldar innebära. Det torde vara gifvet, att, om skogseldarna skola 
kunna verksamt motarbetas, härför erfordras ej mindre, att vissa per
soner i de särskilda orterna beklädas med myndighet att vidtaga i 
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sådant afseende behöfliga åtgärder, än äfven att medel beredas till 
bestridande af de kostnader, som med desamma måste blifva förbundna. 
Anordningar i liknande syfte hafva i förevarande propositioner föreslagits 
med hänsyn till den enskilda skogsvården i allmänhet. Då det synes 
utskottet lämpligt, att de bestämmelser, som kunna vara påkallade 
för den i motionerna berörda, mera speciella sidan af skogsvården, må 
blifva föremål för öfvervägande i sammanhang med de likartade frågor 
af mera allmän natur, hvilka skola af det särskilda utskottet behandlas, 
föranlåtes utskottet hemställa,

att herrar Wiklunds och Olssons omförmälda 
motioner måtte få till nämnda särskilda utskott öfver- 
lämnas.

Stockholm den 23 februari 1903.

På lagutskottets vägnar:

CARL B. HASSELROT.
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